购 销 合 同
项目名称：新沂市妇幼保健计划生育服务中心水处理等消毒灭菌设备项目
项目编号： JSZC-320381-JSZR-G2023-0192
甲方（购货单位）： 新沂市妇幼保健计划生育服务中心
乙方（供货单位）： 国药器械（徐州）医疗器械有限公司
合同签署地点： 新沂
根据《中华人民共和国民法典》，经双方协商一致，签订本合同：
第一条 产品名称、种类、规格、数量及价款

本机安装位置自由，具有独立控制系统、LED 温度显示，温度可调范围 40-80℃，可实时
加热压缩气，提供干燥热风源，有效干燥管腔器械及复杂器械。
订货号 电源 功率 外形尺寸
（LxWxH）mm
选配空气压
缩机
DRYING-1 220V50Hz 230W 180x60x380 120L/min
六、适用范围：
1、适用于灭菌的材料：
铝、铜、缩醛树脂（聚缩醛）、共聚物、玻璃、乙烯-乙酸乙烯、液晶共聚物、聚碳酸酯、
钛、尼龙、聚氨基甲酸酯、聚氯乙烯、不锈钢、聚醚醚酮、聚乙烯-聚苯砜、特夫龙、聚醚酰
亚胺、聚苯砜、聚苯乙烯、聚丙烯、聚甲基丙烯酸甲酯、硅氧烷弹性体等。
2、适用于灭菌的器械：
立体定位设备、食管扩张器、患者端联接电缆、喉镜窥视片、穿刺器护套、冷疗探子、手
术动力设备和电池、纤维光缆、除颤电极板、颅压传感器电缆、内窥镜器械、激光机头、纤维
及配件、眼科镜片（诊断、放大）、染色机头、多普勒、电灼器械 、金属器械、硬式内窥镜、
放射治疗设备、超声探头、摄像机及连接器、前列腺切除器/工作单元、剃刀机头等
七、主要部件配置
序号 项 目 生产厂家 描 述
1 灭菌器主体 新华医疗
腔体和网状电极为铝合金，双面焊
接，柜体寿命可达 10 年以上。
2 真空泵 浙江飞越
低噪音、低排放、抽空快、稳定性高，
维护成本低
3 控制系统 新华医疗
西门子 S7-1200PLC 作为主控制器，
充分实现控制的准确性、规范性、安
全性、可靠性；触摸屏做为人机界面
HMI，操作简单易懂。
4 主控器 PLC 德国 SIEMENS
S7-1200PLC 性能稳定可靠，功能强
大。
5 触摸屏 新华医疗 控制、显示工作过程参数，操作方便。
6 程序软件 新华医疗 多种工作程序，程序模块化管理。
7 微型打印机 天津精石
多道记录，记录灭菌有关参数，记录
清晰，使用寿命长。
8 压力变送器 国外进口 精度好,可靠性高,输出稳定。
9 压力控制器 日本 SMC 精度好,可靠性高,输出稳定。
10 温度传感器 淄博科润 稳定性好,测量误差小。
11 无菌过滤器 国外进口 超细无菌过滤，除菌率达到 100%。
12 等离子体电源 新华医疗 功率 500W,频率 50KHz
13 电磁阀 国外进口 耐腐蚀材料，动作可靠，寿命长。
2.有害气体浓度报警器技术参数
1.测量准确：采用气体传感器和高品质测量元件进口删除，测量更准确、稳定，精度可达小于
等于 0.01ppm。
2.安全性：报警控制主机和浓度检测报警器均可报警，双重报警更安全。
3.控制屏幕：报警控制主机≥10 寸彩色电容触摸屏，数据查看更直观、方便。
4.存储容量：报警控制主机内置存储单元，可存储百万级别历史数据，支持 USB 数据导出功
能。
5.信号传输方式：报警控制主机和浓度检测报警器通过无线数字化方式传输数据，数据无失真、
信号传输更准确。
6.组网方式：报警控制主机支持智能一键扫描添加周围可用的浓度检测报警器，系统组网更方
便。
7.安装方式：报警控制主机和浓度检测报警器仅需供电即可，无需布置信号传输线缆。
8.报警联动:若环境气体浓度过高，会自动启动排风扇，降低环境气体浓度。
9.自检功能，报警控制主机和浓度检测报警器都具有自检功能，协助用户及时发现故障。
3.水处理系统（纯水+软水）技术参数要求
3.1 Waters-1000+500S 医用全自动纯水机技术说明
一、产品简介
Waters 系列纯水设备是我公司根据市场需求以及客户要求，从而研发、设计、生产的一